
 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 22.maijā                                                                 

Nr.240 

 

                  (protokols Nr.7, 30.§.)  

 
Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmuma Nr. 168  (protokols 

Nr.6, 17.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas limitu 

pašpatēriņa zvejai „Garajā” ezerā” atcelšanu 

 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmumu Nr. 168  

(protokols Nr.6, 17.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un zvejas 

limitu pašpatēriņa zvejai „Garajā” ezerā”, tika lemts nodot E. J., personas kods [..], adrese [..],  

nomā rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai “Garajā” ezerā 2025. gadā un iedala 

zvejas limitu 2025. gadam – vienu zivju tīklu 30 (trīsdesmit) metru garumā. 

2025. gada 19. maijā Smiltenes novada pašvaldībā saņemts E. J. iesniegums kas 

reģistrēts lietvedībā ar Nr. SNP/25/1.2/2659, kurā E. J. atsakās no zvejas tiesību nomas 

pašpatēriņam “Garajā” ezerā.  

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 17. un 21. punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atcelt Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmumu Nr. 168  

(protokols Nr.6, 17.§.) “Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un 

zvejas limitu pašpatēriņa zvejai „Garajā” ezerā”. 

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldes 

vadītājam J. Šepteram. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                A. Harju 

 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

